
      
  
      

DODATEK Č. 1 KE GRANTOVÉ DOHODĚ PRO PROGRAM ERASMUS+1  

  

Projekt:  2023-1-CZ01-KA171-HED-000128714   
  

  
Tento dodatek (dále jen „dodatek“) se uzavírá mezi těmito smluvními stranami:   
  
na jedné straně  
  
národní agentura (dále také jen „NA“ nebo „poskytovatel grantu“):  
  
Dům zahraniční spolupráce  příspěvková 
organizace   
IČ: 61386839  
Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1  info@dzs.cz  
  
zastoupená pro účely podpisu této dohody   
ředitelem Michalem Uhlem  
  
a  
  
na straně druhé  

„koordinátor“:  

Vysoká škola evropských a regionálních studií, z. ú.  
IČ: 26033909  
DIČ: není plátce DPH  
Žižkova tř. 1632/5b, 370 01  České Budějovice  

OID – identifikační číslo organizace: E10052755  
Kód Erasmus: CZ CESKE03   

řádně zastoupený pro účely podpisu této dohody    
doc. Ing. Jiřím Duškem, Ph.D., rektorem     

 
1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2021/817 ze dne 20. května 2021, kterým se zavádí program Erasmus+: program Unie pro 

vzdělávání a odbornou přípravu, pro mládež a pro sport a zrušuje nařízení (EU) č. 1288/2013.  



  
Dohoda č. 1: 2023-1-CZ01-KA171-HED-000128714  Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem)  

  

Výše uvedené strany   

  

SJEDNALY  

  

  

tento dodatek z důvodu umožnění rozpočtové flexibility rozpočtových převodů mezi 
rozpočtovými kategoriemi pro vyjíždějící a přijíždějící mobilitu.   

   

Tímto se mění PŘÍLOHA 5 – ZVLÁŠTNÍ PRAVIDLA, část 2. Rozpočtová pravidla  
(– Článek 5.5):  

2. ROZPOČTOVÁ FLEXIBILITA (– ČLÁNEK 5.5)  

Rozpočtové převody mezi regiony nejsou povoleny.   

Není povoleno přidávat země, které nejsou uvedeny v příloze 1.  

Rozpočtové převody mezi rozpočtovými kategoriemi Podpora na pobytové náklady a podpora 
na cestovní náklady pro vyjíždějící mobilitu a Podpora na pobytové náklady a podpora na 
cestovní náklady pro přijíždějící mobilitu jsou možné až do výše celkového rozpočtu na projekt 
přiděleného v příloze 1.    

S ohledem na článek 5.5 je vyžadován dodatek, pokud rozpočtové převody z rozpočtové 
kategorie Organizační podpora překročí 50 % celkových finančních prostředků v této 
kategorii. Není povoleno převádět finanční prostředky z jakékoli rozpočtové kategorie na 
Organizační podporu.  

Bez dodatku není povoleno převádět finanční prostředky z rozpočtové kategorie Navýšení 
podpory pro studenty a čerstvé absolventy s omezenými příležitostmi do žádné jiné rozpočtové 
kategorie.  

  

    
Dohoda č. 1: 2023-1-CZ01-KA171-HED-000128714  Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem)  

  

Ostatní články a přílohy dohody zůstávají nezměněny.  



Dodatek nabývá platnosti po podpisu obou stran.  

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
koordinátor a jeden agentura. V případě, že bude elektronická verze dodatku podepsána 
připojením uznávaných elektronických podpisů smluvních stran, bude mít každá strana v držení 
originál.  

  

  
PODPISY  
Za koordinátora    Za poskytovatele grantu  

doc. Ing. Jiří Dušek, Ph.D.  
 

Michal Uhl  
rektor   ředitel  

Podpis  
 

Podpis  

V   dne   V Praze dne  

Razítko    
 

Razítko  
 


